ATA Nº 48
Ata da Sessão ordinária da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques,
Estado do Paraná, em seu Terceiro ano de sua décima Segunda Legislatura.
No dia 18 (dezoito) de Novembro de 2015 (Dois Mil e quinze) às 19h00min,
reuniram-se no Plenário da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques,
sobre a Presidência do Senhor Marcelo Alan Primo, os 05(cinco) vereadores,
ausente os Vereadores Osvaldo,Sergio, Rodrigo e Roberto por motivos
justificados. O Presidente após observar o quorum legal, declarou aberta a
sessão, logo em seguida solicitou leitura da ata da Sessão anterior, colocando-
a em discussão, e depois em votação, sendo aprovada por todos os
vereadores presentes. Em ato continuo o Senhor Presidente solicitou a leitura
da matéria a tramitar na ordem do dia, que não havendo proposições do
executivo, e nem matérias do Legislativo a tramitar na ordem do dia, o Senhor
Presidente agradeceu a participação de todos, e em nome de Deus encerrou a
Sessão, da qual eu, Jaqueline Valendolf dos Santos, Assistente Administrativo,
lavrei á presente ata que após lida, discutida e aprovada vai por todos os
Vereadores assinada.

 Marcelo Alan Primo

Gabriel De Menech                           Maxwell Scapini

Elisandro dos Reis                             Roberto C.Geier

Osvaldo L. da Cas                      Rodrigo  A. Dal’Acqua

 Valdir Giachini                                    Sergio A. Tristoni